/

Департамент
внутренней политики

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2021 г. № 13
г. Нарьян-Мар

Об утверждении государственного задания
государственного бюджетного учреждения

Ненецкого автономного округа
«Ненецкая телерадиовещательная компания»

В соответствии с пунктом 3 Положения о формировании
государственного задания в отношении государственных учреждений
Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения
государственного задания, утвержденного постановлением Администрации
Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 17-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание государственного бюджетного
учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкая
телерадиовещательная компания» согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
внутренней политики
Ненецкого автономного округа Л.А. Савина

УТВЕРЖДАЮ
_________ Департамент внутренней политики Ненецкого автономного округа

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя, главного

распорядителя средств республиканского бюджета, государственного учреждения)

Исполняющий обязанности

Наименование государственного учреждения (обособленного подразделения)

Вид деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения)
Производство кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ

Деятельность монтажно-компоновочная в области производства кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ

Деятельность по распространению кинофильмов, видеофильь и телевизионных ni

Деятельность в области звукозаписи и издания музыкальных произведений

Деятельность в области радиовещания

Деятельность в области телевизионного вещания

Деятельность информационных агентств

По оквэд
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По ОКВЭД
По оквэд
По оквэд
По оквэд

(указывается вид деятельности государственного учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)

Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах
Часть II. Сведения о выполняемых работах

Раздел 2

1 Наименование работы

2 Категории потребителей работы

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель качества работы
Значения показателей качества государственной услуги

Допустимые (возможные) отклонения от
установленных показателей качества работы

наименование показателя

единица измерения

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)
2023 год

(1 -й год плановою периода)
2024 год

(2-й год планового периода) в процентах в абсолютных показателях

1 2 3 А 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

639100. Р.82.1.00270001001 Производство и выпуск
сетевого издания Электронная

Ежедневный выход актуальных
информационных материалов

Условная
единица 876 365 365 365 10 36.5

3.2 Показатели, характеризующие объем работы

Производство и выпуск сетевого издания

Неограниченный круг лиц

Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам 1

Показатель объема работы
Значение показателя объема работы Размер платы (цена, тариф)

Допустимые t возможные)
отклонения от установленных
показателей качества работы

наименование
показателя

единица измерения

описание

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й  год

планового
периода)

2022 год
(очередной

финансовый
год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах в абсолютных
показателях

1 2 3 -1 5 6 7 8 9 К) 11 12 13 14 15 16 17 18

6391 OOP 82 1.00270001001 Производство и выпуск
сетевого издания Электронная

Количество
информационных

материалов
региональной

-------- 1УМЯ1НКИ-------

Штука 796

Производство
и выпуск
сетевого
издания

2420 2420 2420 10 242

Раздел 5

1 Наименование работы Производство и распространение телепрограмм

2. Категории потребителей работы Неограниченный круг лиц___________________

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню
006 !

3 .1 Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель качества работы
дуги

Допустимые (возможные) отклонения от
установленных показателей качества работы

наименование показателя

единица измерения

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)
2023 год

(1 -й год планового периода)
2024 год

(2-й год планового периода ) в процентах в абсолютных показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6020Q0.P.82.1.00610003001
Круглосуточное
распространение

Обеспечение круглосуточного
вещания Процент 744 100 100 100 10 10

3.2 Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя объема работы Размер платы (цена, тариф)

Допусти мыс (возможн ы с)
отклонения от установленных
показателей качества работы

наименование
показателя

единица измерения

описание

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

2022 год
(очередной

финансовый
год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах
в абсолютных
показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

602000 Р  82 1D0610004001 Производство
телевизионных программ

Количество
произведенных

телепередач
Час 356

Производство
тслсвизионны

х программ
1660 1660 1660 10 166

60200П Р 82.1 00610003001 Обеспечение вещания
телеканала “Север»

Количество часов
вещания

Час 356

Круглосуточн

распространен

видсоматсриа

8760 8760 8760 10 876

60200О.Р 82 1 00610002001

Организация прямой
трансляции

общественных
мероприятий

Количество часов
трансляции

Час 356

Организация
прямой

трансляции
общественных
мероприятий

32 32 32 10 3 2

Раздел 3

1 Наименование работы

2 Категории потребителей работы

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Производство и распространение радиопрограмм

Неограниченный круг лиц____________________

Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню
0028

3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный номер реестровой
Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)

выполнения работы (по справочникам)
Показатель качества работы

Значения показателей качества государственной услуги Допустимые (возможные) отклонения от
установленных показателей качества работыединица измерения

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2
наименование показателя

наименование кодпоО К ЕИ 2022 год (очередной финансовый год) 2023 год
(1 -й год планового периода)

2024 год
(2-й год планового периода) в процентах в абсолютных показателях

1 2 3 4 5 6 7 X 9 10 11 12 14

601 ООО.Р.82.1.00280003001

Круглосуточное
распространение

аудиоматсриалов на
-------------- радио_________

Эфирное вещание
Обеспечение круглосуточного

вещания Процент 744 100 100 100 10 10

3.2 Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя объема работы Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от установленных
показателей качества работы

наименование
показателя

единица измерения

описание
работыСодержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)

2023 год
( 1 -й год

планового
периода)

2024 год
(2-й  год

планового
периода)

2 0 2 2  год
(очередной

финансовый
год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах
в абсолютных

показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18

601 ООО.Р.82.1.00280004001 Производство
радиопрограмм Эфирное вещание

Время вещания в
эфире

Час 356
Производство
радиопрограм 2126 2126 2126 10 212.6

601 ООО.Р.82.1.00280003001 Обеспечение вещания
радиоканала «Севср-FM» Эфирное вещание

Время вещания в
Час 356

Круглосуточн

распространен

аудиоматериа
лов на радио

8760 8760 8760 10 876

Раздел 1

1 Наименование работы Производство аудио и видео продукции

2 Категории потребителей работы Неограниченный круг лиц____________

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

Код по общероссийскому
базовому перечню или

рс!иоиальному перечню
0026

3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (посправочникам)

Показатель качества работы
Значения показателей качества государственной услуги Допустимые (возможные) отклонения от

установленных показателей качества работы

наименование показателя

единица измерения

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)
2023 год

( 1 -й год планового периода >
2024 год

(2-й год планового периода) в процентах в абсолютных показателях

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

592000.Р.82.1.00260006001
Производство
социальных Эфирное вещание

Соблюдение требований к
количеству и содержанию Процент 744 100 НК) 100 0 0

592000.P.82.100260002001

Производство
аудиороликов по

реализации
национальных проектов

Соблюдение требований к
количеству и содержанию
выпущенного материала

Процент 744 100 100 100 0 °

591 ООО.Р.82.1.00260005001
Производство
социальных

---------видеороликов

Соблюдение требований к
количеству и содержанию
выпущенного материала

Процент 744 100 100 100 0 0

591000.Р.82.1.00260004001

Производство
видеороликов по

реализации
национальных проектов

Соблюдение требований к
количеству и содержанию
выпущенного материала

Процент 744 100 100 100 • •

591 ООО.Р.82.1.00260001001

Производство
презентационной

продукции, в том числе с
переводом на языки

(ненецкий.английский)

Соблюдение требований к
количеству и содержанию
выпущенного материала

Процент 744 100 100 100 0 0

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя объема работы Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от установленных
показателей качества работы

наименование
показателя

единица измерения

описание
работыСодержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)

2023 год
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й  год

планового
периода)

2022 год
(очередной

финансовый
год)

2023 гад
( 1-й гад

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах
в абсолютных
показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 18

592000.Р.82.1.00260006001
Производство
социальных

аудиороликов
Эфирное вещание

Длительность
готового материала Час 356

Производство
социальных

аудиороликов
0 3 7 0 3 7 0 3 7 1 0.0037

592000.P.82.1.00260002001

Производство
аудиороликов по

реализации
национальных проектов

Длительность
готового материала Час 356

Производство
аудиороликов
по реализации
национальных

проектов

0.18 0,18 0.18 1 0.0018

59I000.P.82.1.00260005001
Производство
социальных

видеороликов

Длительность
готового материала

Час 356
Производство
социальных

видеороликов
1,1 1.1 1.1 1 0.011

591 ООО.Р.82.1.00260004001

Производство
видеороликов по

реализации
национальных проектов

Длительность
готового материала

Час 356

Производство
видеороликов
по реализации
национальных

проектов

0,55 0.55 0.55
' 0.0055

591 ООО.Р.82.1.00260001001

Производство
презентационной

продукции, в том числе с
переводом на языки

(ненецкий, английский)

Длительность
готового материала

Час 356

11роизводство
презентацион

ной
продукции.в
том числе с

переводом на

(ненецкий.
английский)

0.7 0.7 0.7
'

0.007

Раздел 4

1 Наименование работы Производство кинофильмов, видеофильмов и телевизионных программ

2 Категории потребителей работы Неограниченный круг лиц_________________________________________

3 Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1 Показатели, характеризующие качество работы

Код по общероссийскому
базовому перечню или

региональному перечню
0029

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель качества работы
Значения показателей качества государственной услуги

Допустимые (возможные) отклонения от
установленных показателей качества работы

наименование показателя

единица измерения

Содержание 1 Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый гад) 2023 год
(1 -й год планового периода)

2024 год
(2-й год планового периода) в процентах в абсолютных показателях

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

591000 Р  82.1.00290001001 Наложение субтитров Эфирное вешание

Доступность для инвалидов по
слуху продукции средств массовой

информации в объеме нс менее
установленного

Процент 744 КМ) КМ) 100 0 0

3.2 Показатели, характеризующие объем работы

Уникальный номер реестровой
записи

Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам) Показатель, характеризующий условия (формы)
выполнения работы (по справочникам)

Показатель объема работы
Значение показателя объема работы Размер платы (цена, тариф)

Допустимые (возможные)
отклонения от установленных
показателей качества работы

наименование
показателя

описание

Содержание I Содержание 2 Содержание 3 Условие 1 Условие 2 наименование код по ОКЕИ 2022 год (очередной финансовый год)

2023 гад
(1-й год

планового
периода)

2024 год
(2-й  год

планового
периода)

2 0 2 2  гад
(очередной
финансовый

гад)

2023 гад
(1 -й год

планового
периода)

2024 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах
в абсолютных
показателях

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

591 ООО.Р.82.1.00290001001 Наложение субтитров Эфирное вещание

Количество часов
вышедших в  эфир

программ с
субтитрами

Час 356
Наложение
субтитров

438 438 438 0 0

Часть III. Прочие сведения о государственном задании

1 Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения государственного задания Ликвидация государственного бюджетного учреждения______________________

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля выполнения) государственного задания ________________________________________________________________________

з. Порядок контроля выполнения государственного задания

Формы контроля Периодичность Исполнительные органы государственной власти (государственные органы), осуществляющие контроль за выполнением
государственного задания

1 2 3
А нализ отчета о вы полнении государственного задания (годового) Ежегодно Д епартамент внутренней политики 11енецкого автономного округа
А нализ предварительного отчета о выполнении государственного задания Ежегодно Д епартамент внутренней политики Ненецкого автономного округа
П роведение выездных и кам еральны х проверок выполнения государственного задания на основании обращ ения (поручения) губернатора Ненецкогоавтог Не установлена Д епартамент внутренней политики Ненецкого автономного округа

4 Требования к отчетности о выполнении государственного задания

4.1 Периодичность представления отчетов о выполнении государственного задания Предварительный отчет, годовой отчет______________

4.2 Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания до 15 января года, следующего за отчетным периодом

4.2 I Сроки представления предварительного отчета о выполнении государственного задания до 15 ноября текущего года_________________________

4.3 Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания отсутствуют; отсутствуют_________________________

Отсутствуют_____________________________________5 Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания